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Stil og stemning i nytt fargekart
Med et nytt fargekart med 126 farger, delt inn i varme, kjølige og nøytrale nyanser,
ønsker Fargerike å inspirere til forandring. Se høydepunktene her.

Fargerikes nye fargekart presenterer 126 interiørfarger som speiler dagens trender. Fargene er delt inn i
tre grupper – nøytrale, varme og kjølige farger.

– Tenk om farger kunne snakke, om veggene rundt oss kunne fortalt en historie, hvisket om hvem vi var,
skriver Fargerike i fargekartet sitt. – Dessverre, og kanskje heldigvis, er de tause. Likevel omslutter de
oss på en helt spesiell måte, og både stemning og håp blir reflektert i fargene vi velger.

– Når som helst kan du gi veggene et oppfriskende strøk i en farge som gleder, eller som en helt ny
start. Kanskje holder det med en vegg eller et rom. Eller – hva med å male et tak i en overraskende,
lekker farge? skriver Tale O. Henningsen, kreativ leder i kjeden.
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FAVORITTER: Fargerikes nye interiørfargekart består av 126 favorittfarger.

Harmoni i nøytral fargeskala
Med hvitt, beige eller sort kan interiøret tilpasses enhver stil uten å gå av moten.

– En nøytral palett er like leken mot trendsterke 60-tallsvibber, som en elegant, klassisk tilnærming med
matte vegger og blanke, malte paneler og lister, skriver de videre.

Disse fargene har vært i vinden lenge, og det er med andre ord ikke noe som ser ut til at det skal stoppe
opp helt ennå.
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NØYTRAL: FR 1340 Brent Leire er en av de 42 nøytrale fargene i fargekartet.

Jordnær stemning
De 42 varme jordtonene i fargekartet spenner fra rosa og rust til gult og grønt, og skal skape innbydende
og koselige rom. Fargene er godt egnet både sosiale soner og kosekroken foran peisen.

– Et rødt soverom er trygt og lidenskapelig på samme tid, påpeker Henningsen. – Selve håpet danser i
lysstrålene og gjør det røde gyllent. Fargene er levende og akkurat som oss, i stadig forandring og
påvirket av omgivelsene.

Det er ikke bare rødt som er varmt. Mange av fargene treffer helt andre steder på fargesirkelen.
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JORDFARGER: FR 2270 Solgangsbris er en av de 42 jordfargene i fargekartet.

Kjølig og delikat i blåtoner
Med klassiske, kjølige farger kan rommet oppleves luftigere. Rene kjølige nyanser skaper ro og velvære.
Fargegruppen består av både blå og grønne toner som gir inntrykk av eleganse.

Legg merke til hvordan det ikke bare er veggen som har farge i dette bildet. Også stolene er malt i en
mørk blåfarge, som lager et elegant og hevet uttrykk der møblene blir en del av helheten, og ikke en
kontrast.
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KJØLIG I BLÅGRØNN: FR 1155 Mynte er en av de 42 kjølige tonene i blågrønt.

Varmt og kjølig i kombinasjon
Fargekartet viser også eksempler på den gode miksen mellom kjølige og lune farger. I rom med
jordnære og energiske farger vil en kjølig aksent roe ned, og i et rom med i hovedsak kalde farger, vil et
streif av en lun fargetone bidra med ekstra energi og spenning.

– Gi deg selv noe å gledes over og veggene noe å hviske om, avslutter Henningsen.
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KOMBINASJON: Her er kjøkkenets vegger malt i fargen FR 2404 Varm rust, og en stripe i FR 1132 Grå Stemning som spriter
opp.

Mer informasjon
- Fargerike: http://www.fargerike.no/


